

## **Materiale publicitare - ABA Prut - Barlad**

I.D.: 44769730

---

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	9.795,00 RON - 9.795,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: OFERTA DE PRET MATERIALE PUBLICITARE ABA PRUT - Barlad 1. REFACERE CASETE LUMINOASE dimensiuni (2.3 X 0.5m) cantitate: 2 buc. detalii tehnice: backlit printat intins pe structura metalica iluminare cu tuburi LED se vor construi 2 casete noi, folosind scheletul metalic existent. PRET UNITAR 1: 620 lei/buc. + tva PRET 2 CASETE: 1240 lei +tva 2. PANOURI BOND PE STRUCTURA METALICA dimensiuni (3m X 0.5m) cantitate: 4 buc. detalii tehnice: bond 3mm frezat pe perimetru si montat pe structura metalica personalizare cu litere si sigla din plexiglas 3mm (decupate laser) PRET UNITAR 2A: 1200 lei/buc. + tva PRET 4 PANOURI 2A: 4800 lei +tva 3. SIGLE NELUMINOASE DIN PLEXIGLAS dimensiuni (1m X 0.5m) cantitate: 5 buc. detalii tehnice: plexiglas transparent 4-5mm , decupat laser pe contur, prevazut cu 4 gauri pt. montaj personalizare cu litere si sigla din plexiglas 3mm (decupate laser, lipite pe placa) suportii distantieri cromati 4buc/sigla x 5=20buc. PRET UNITAR 3: 450 lei/buc. + tva PRET 5 SIGLE: 2250 lei +tva 4. ROLL UP dimensiuni (1m X 0.8m) cantitate: 7 buc. detalii tehnice: DigiPrint PET Frontlit - printat pe o fata Sistem de expunere cu geanta pt. transport Prelucrare grafica inclusa PRET UNITAR: 215 lei/buc. + tva PRET 7 buc: 1505 lei +tva Garantie 12 luni.

---